[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января  2016 года                                                                                                                 №  24

	«О внесении изменений в постановление администрации от 26 июля 2013 года № 118

«Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области услуги по муниципальному земельному контролю»

1. В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Ромашкинское сельское поселение  Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО Ромашкинское сельское поселение от 17.05.2011 г. № 124 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация МО Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в постановление администрации от 26 июля 2013 года №118 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области услуги по муниципальному земельному контролю» изложив п.п.2.3.2 в следующей редакции:»

          «2.3.2) запрашивать в соответствии со своей компетенцией и получать на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, приведенную в перечне документов и (или) информации, запрашиваемой и получаемой в рамках межведомственного информационного взаимодействия органами муниципального контроля при организации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам  местного самоуправления организацией,  в распоряжении которых находится эти документы и (или) информация.

            Порядок и сроки направления запроса и получения ответа на запрос определяются действующим законодательством, регулирующим правила направления запроса и получения на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документов и (или) информации, запрашиваемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия.»

2.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Красная Звезда».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С.В.Танков
Исп.: А. Князев, тел.: 8(813)799-95-55 Разослано:дело-2, прокуратура-1, СМИ-1.